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Vigtigt!

 Montering af VAG TDI Power Chip sker på dit eget ansvar. Ligeledes tager Chiptuning Direct ApS 
ikke ansvar for eventuelle defekter/skader, der kan henføres til fejlagtig montering eller indstilling af 
powerchippen.

Hvis du er i tvivl om det mindste i forbindelse med montering eller brug, anbefaler vi på det kraftig-
ste, at du får hjælp af en fagmand eller kontakter vores supportafdeling pr. e-mail:
info@chiptuning-direct.dk.

Generel monteringsvejledning 

1) Fjern motorafdækningsskjoldet. 

2) Lokaliser stikket (læs nedenfor) og træk det op af holderen. Tryk derefter låsen ind og træk det 
fra hinanden. 

3) Montér det medfølgende kabelsæt ind imellem de to adskilte stik og sørg for at stikket sidder godt 
sammen og at låsen klikker i. 

Lokalisering af stik 

På biler med tværliggende motor (Golf, Polo. Octavia, Toledo etc.) sidder det 8- eller 10-benede stik 
på fronten af motoren lige til højre for brændstofpumpen. 

På biler med langsliggende motor (Passat, Audi A4 og A6) sidder stikket på motorens venstre side, 
set fra kørselsretningen. 

På VW Transporter 2,5 TDI og Volvo 2,5 TDI sidder stikket lige midt under motoren i en holder. Du 
skal derfor have afmonteret bilens bundplade. 

  
Eksempel, tværliggende 1,9 TDI motor 
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Placering af modul 

Kabelsættet, du lige har monteret, er i den ene ende forsynet med et lille 4-benet stik, som du skal 
montere ind i tuningsmodulet. Du kan nu selv vælge, om du vil montere modulet ude i motorrum-
met, eller trække det tynde kabel ind i kabinen og placere modulet der. Hvis du placerer modulet i 
kabinen, har du mulighed for at bruge modulets effekt-justering og on-off funktion mens du kører. 

 

 Vær opmærksom på at montere modulet, så det ikke bliver udsat for vand, vibration eller høj 
varme, da reklamationsretten ikke dækker skader, som er forårsaget af disse faktorer. 

Test og justering 

Du er nu klar til at teste, om alt er korrekt samlet. På tuningsmodulet er der 2 dioder: En rød og en 
grøn. 

Drej nu bilen til tænding uden at starte bilen. Hvis den grønne diode lyser kraftigt, kan du nu starte 
bilen.  Lyser den røde skal du IKKE starte bilen! Sluk igen, tag nøglen ud og tjek om alle stik er 
samlet korrekt, og prøv så igen. Lyser den røde stadig, så kontakt os pr. e-mail på 
info@chiptuning-direct.dk for nærmere vejledning. 

Modulet har flere faciliteter: 

1. On–Off knappen gør, at du let kan slå tuningseffekten til og fra. 

2. Effekt-justering. Modulet er indstillet til 60% effekt. Her har du mulighed for selv at justere den 
højere op, hvis du ønsker mere effekt. (Bemærk: Ved for høj justering vil bilen under fuld gas give 
en del sort udstødnings gas. Sker det, skal du justere ned for effekten igen indtil det stopper. 

Hvis du har problemer 

Hvis du har problemer med monteringen, eller er i tvivl, så er du altid velkommen til at kontakte 
vores support-afdeling på e-mail adressen: support@chiptuning-direct.dk (du kan kun kontakte 
vores support pr. e-mail). 

God fornøjelse med din nye VAG TDI Power Chip! 

Venlig hilsenChiptuning Direct ApS


